F I C H E  T E C H N I Q U E
Ref. Hermelock deksel — klasse B125
Couvercle Hermelock —
classe B125
Couvercle de visite en plastique, classe de charge B125
DESCRIPTION
Le Hermelock est un couvercle de visite en plastique avec verrouillage, en classe de charge B125 (jusqu'à
12,5 tonnes). Convient pour allées, trottoirs et zones à trafic léger. Léger, sans corrosion et facile à ouvrir
avec la clé correspondante.
MARQUE
Hermelock
MATÉRIAU
Plastique
CLASSE DE CHARGE
B125
CHARGE
jusqu'à 12,5 t
DONNÉES TECHNIQUES APPLICATIONS
DIMENSIONS & CODES (B125)
Caractéristique Valeur
Marque Hermelock
Matériau Plastique
Classe de charge B125 (EN 124)
Verrouillage Oui (avec clé)
Application Allée, trottoir, trafic léger
Forme Carré et rond
Fermeture de regard de visite
Allées et trottoirs
Zones à trafic léger
Code Dim. / diamètre Forme
HERM40 40 x 40 cm Carré
HERM50 50 x 50 cm Carré
HERM60 60 x 60 cm Carré
HERM70 70 x 70 cm Carré
HE1070SB 1000 x 700 mm Rectangle
HERM315 Ø 315 mm Rond
HERM400 Ø 400 mm Rond
HERM600 Ø 600 mm Rond
Sous réserve d'erreurs. Cette fiche technique a été établie à l'aide de l'intelligence artificielle (IA).
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Dernière révision: 22/06/2026
Plus d'infos